



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI: 37 ARALIK 2017

DOKAP BÖLGESİ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİNDE DEVİR TESLİM



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği Dönem Başkanlığı görevini Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç'e devretti.

Devamı 7'de

KADINLARA SEÇME VE SEÇİLME HAKKI TANINMASININ 83'ÜNCÜ YILDÖNÜMÜ



Karadeniz Teknik Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Türk Kadınlar Birliği Trabzon Şubesi iş birliğiyle "Siyaset ve Sivil Toplumda Kadının Hak Mücadelesi ve Nezihe Muhiddin" konulu panel düzenlendi.

Devamı 8'de

İSLAM DÜŞÜNCE ATLASI KONFERANSI



İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, "İslam Düşünce Atlası - Bütüncül Bir Okuma Önerisi" adlı konferans düzenlendi.

Devamı 6'da

İŞKUR İLE İMZALANAN PROTOKOLLERE BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ



2

"AKADEMİK YÜKSELTİLMELER SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİ" SEMİNERİ



6

ORHUN'DAN ANADOLU'YA TÜRK İZLERİ

3

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MÜZİK GÜNLERİ

5

İLETİŞİM FAKÜLTESİNDE ŞENLİK VAR

9

ÖĞRENCİ KULÜP BAŞKANLARI TOPLANTISI DÜZENLENDİ

11

İŞKUR İLE İMZALANAN PROTOKOLLERE BİR YENİSİ DAHA EKLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü arasında öğrencilere yönelik "Girişimcilik Eğitim Programı ve İş Kulüpleri Protokolü" imzalandı.

Protokol, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Adnan Zengin tarafından KTÜ Rektörlük Makamında imzalanarak yürürlüğe girdi.

KTÜ Rektörlüğünden yapılan açıklamada, daha önce taraflar arasında imzalanan İŞKUR İrtibat Noktası protokolünün bu protokolle birleştirileceği ve İŞKUR İrtibat Noktası ile İş Kulübünün üniversite içerisinde hizmet vermeye başlayacağı belirtildi.

İmzalanan işbirliği protokolünün önemi hakkında konuşan Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, "Öğrencilerimiz ve gençlerimize yönelik İŞKUR ile birlikte uyguladığımız projelere bir yenisini daha ekledik. Bu işbirliği kültürü ile mezun olacak öğrencilerimizi gerek girişimcilik eğitimleriyle, gerek İŞKUR'un diğer programlarıyla işgücü piyasasına hazır hale getirmeye çalışıyoruz" dedi. Rektör Prof. Dr. Baykal, "Özellikle işbaşı eğitim programlarıyla nitelikli gençlerimizin adaptasyonunu



sağlayarak gençlerimizi irtibat noktası ile iş kulübünün mezuniyet sonrası piyasaya hazır hale getirmeye çalışıyoruz. Bunun için Hukuk Fakültesi'nin 4. katında faaliyetine başlayan İŞKUR çok önemsiyoruz" diye konuştu. Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Adnan Zengin ise, "Daha önce hizmete açmış olduğumuz

İŞKUR İrtibat Noktasından çok olumlu dönüşler aldık. Şimdi de ilimizin de dahil olduğu ve Türkiye'de 10 ilde uygulanan İş Kulüpleri Projesini KTÜ'de açarak hem öğrencilerimize, hemde istihdamında dezavantajlı olan gruplara daha etkin ve sonuç odaklı hizmet vereceğiz" ifadelerini kullandı. Verdiği destek için KTÜ Rektörü Süleyman Baykal'a teşekkür eden Zengin "Üniversitede İş Kulübü ve İŞKUR İrtibat Noktası açmakla, çalışmak isteyen herkese göre bir iş fikrinin olduğunu işsiz vatandaşlarımıza ve öğrencilerimize aşılacak istiyoruz. İş Kulübünde hedef kitlemiz sadece öğrenciler olmayıp isteyen herkes bu kulübün faaliyetlerinden faydalanabilir" diye konuştu.

Zengin, öğrencilere işgücü piyasası, kurum faaliyetleri, iş arama becerilerinin geliştirilmesi, işverenle mülakat ve görüşme teknikleri, özgeçmiş hazırlama ve Avrupa Birliği düzleminde iş arama ile Europass CV oluşturma gibi konularda yardımcı olmaya devam edeceklerini belirtti.



KTÜ VE DOKAP İŞ BİRLİĞİ İLE YÜRÜTÜLEN PROJE TAMAMLANDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ve Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) iş birliği ile yürütülen "Düzenli Depolama Alanları İçin Yer Tespiti Çalışması ve Alternatif Katı Atık Bertaraf Sistemleri Araştırma Geliştirme Projesi" tamamlandı.

DOKAP 2014 - 2018 Eylem Planı çerçevesinde yürütücülüğü KTÜ Harita Mühendisliği Bölümü, GISLab Araştırma Geliştirme Laboratuvarı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Volkan Yıldırım'ın yaptığı projede birçok meslek disiplini birlikte görev aldı. KTÜ Harita Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Çevre Mühendisliği ve Giresun Üniversitesi Harita Mühendisliği Bölümlerinden birçok öğretim üyesi projenin tamamlanmasına katkı sağladı. DOKAP Bölgesi İlleri Düzenli Depolama Alanları İçin Yer Tespiti Çalışması ve Alternatif Katı Atık Bertaraf Sistemleri Araştırma Geliştirme Projesi'nin yürütücüsü Doç. Dr. Volkan Yıldırım, yaptığı açıklamada, DOKAP 2014-2018 Eylem Planı'nın "Kentsel Gelişme ve Altyapı" başlığı altında yürütülen projenin tamamlandığını söyledi. Yıldırım, projenin temel amacının, DOKAP sorumluluğundaki Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize,



Artvin, Gümüşhane ve Bayburt illerini kapsayan alanda bütüncül, bilimsel ve teknolojik yaklaşımlarla en uygun düzenli katı atık depolama alanlarının alternatiflerle tespit edilmesi olduğunu vurguladı. Projenin, kapsadığı alan bakımından bölgede gerçekleştirilen en büyük

projelerden biri olduğuna dikkati çeken Yıldırım, "Birçok meslek disiplininin katkı sağladığı projenin çalışma alanı yaklaşık 49 bin kilometrekare. Böyle büyük bir projenin başarıyla tamamlanması ile bölgemizin ciddi katkıları elde edeceğine inanıyorum" dedi.

Yıldırım, yaklaşık 30 kişiden oluşan ekibin çalışması ile bölgede enerji üretimi de yapılabilecek düzenli katı atık depolama, atık yakma ve kompost tesisi alanlarının bilimsel yöntemlerle ve çok disiplinli çalışmalar sonucunda optimum olarak belirlendiğini ifade etti.

ORHUN'DAN ANADOLU'YA TÜRK İZLERİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Edebiyat Fakültesi tarafından "Orhun'dan Anadolu'ya Türk İzleri" adlı konferans düzenlendi.



konuşmacı olarak Uluslararası Teke Dergisi Editörü Prof. Dr. Cengiz Alyılmaz katıldı. Prof. Dr. Cengiz Alyılmaz konuşmasında "Artık Türkiye ve dünyada en kıymetli değer bilgi, ancak Türkiye'de henüz bilginin kıymetinin farkında değiliz. Gittiğiniz yerlerde bazen bilgiyi verirsiniz ve bir de düşman sahibi olursunuz. Yani o bilgiyi siz aktardığınız için insanlar size müteşekkir kalmazlar. Yani bunu bir başkası söylese kıymetli olur ama bir Türk söylediği zaman bunun kıymeti çok fazla bilinmezdi ve hala da öyle. Bu ülkenin değerlerini yurt dışında hak edilen ortamlarda paylaşıyoruz. Bizim köklü tarihimiz, kültürümüz var" dedi.



Konferansta değinilen konular arasında "Epigrafya", "Asaletin, cesaretin ve Kağan'ın sembolü dağ keçesi", "Teke damgası", "Bolluğun, bereketin, analığın ve Katun'un sembolü geyik

damga", "Yenisey ve Dağlık Altay Bölgesi yazıtları" yer aldı. Konferans sonunda Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar tarafından Prof. Dr. Cengiz Alyılmaz'a plaket takdim edildi.

KTÜ Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hikmet Öksüz Konferans Salonunda düzenlenen konferansın açılış konuşmasını Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar yaptı. Gerçekleştirilen konferansa



MODERN DÜNYANIN OLUŞUMU VE OSMANLI

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Türkiyat Araştırma Merkezi tarafından Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde "Modern Dünyanın Oluşumu ve Osmanlı" konulu konferans düzenlendi.



tarih dışı tutulduğundan, İslam'ın yer bulamadığından söz etti. 19'ncü yüzyıl öncesi tarihi metinlerde ise İslam dünyasının daha çok yer bulduğuna, Müslüman bilim insanlarının batı dünyasına örnek olduğuna ve eğitimde Osmanlı

eserlerini kullandıklarına değindi. Önemli eserlerden söz eden Prof. Dr. Görgün, Alman edebiyatının ahlaki açıdan eksik olduğunu belirterek bu eksikliği gideren kitapların Türk masallarından oluştuğunu ve bu eserlerin Almanya'da öğrencilerin

eğitiminde kullanıldığını söyledi. Prof. Dr. Görgün, modern dünyanın oluşmasında en büyük payın Osmanlı Devleti'nin olduğunu, İslam ülkelerinin ve Müslümanlarında bu oluşumda büyük etkisinin olduğunu belirtti.

Düzenlenen konferansa, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tahsin Görgün, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Prof. Dr. Tahsin Görgün'ün sunumuyla konferans başladı. Prof. Dr. Tahsin Görgün yaptığı sunumda 19'ncü yüzyıl sonrası tarihte Müslümanların



ECZACILIK FAKÜLTESİNE “ALTIN HAVAN” ÖDÜLÜ

KTÜ Eczacılık Fakültesi “Sektörün Oscarı” olarak kabul edilen Altın Havan Ödülleri’nin sekizincisinde kurumsal kategoride “Eğitime Hizmet Ödülü”ne layık görüldü.

Eczacılık ve ilaç sektörünün en prestijli ödülleri olan “Altın Havan Ödülleri” ödül töreninde Eczacılık Fakültesi adına verilen ödülü Eczacılık Fakültesi EMEG Birimi Başkanı Yrd. Doç. Dr. İnci Selin Doğan, Trabzon Maçka Belediye Başkanı Ecz. Koray Koçhan’ın elinden aldı.

Karadeniz bölgesinin ilk eczacılık fakültesi olan KTÜ Eczacılık Fakültesinden yapılan açıklamada, “Dört Mevsim Seminerleri” ile her mevsim farklı sosyal ve mesleki konularda alanlarında uzman konuklar ile eczacılık öğrencilerini ve eczacıları bir araya getirmekte ve etkileşim içinde olmalarını sağlamaktayız. Eğitim gezilerimiz ile bölgemizdeki imkanları göz önüne alarak eczacılık



öğrencilerine eczacılık mesleğinin farklı uygulama alanlarını ve işleyişini yakından tanıma fırsatı sunmaktayız. Eğitim etkinlikleri kapsamında düzenlenen “Eğitim Seminerleri”

ile eczacılık öğrencilerinin sağlıkla ilişkili alanlarda güncel gelişmeleri takip etmesine yardımcı olmaktayız. Ülkemiz Eczacılık Fakültelerinde bir ilk olmak üzere “Eczacılık Öğrencileri

Münazara Günleri” düzenleyerek araştıran, sorgulayan ve kanıta dayalı tartışmayı bilen eczacıların yetişmesine katkı sağlamayı amaçlamaktayız. Öte yandan bu faaliyetlerin ayrı bir sonucu olarak KTÜ Eczacılık Fakültesine kazandırılan ve eczacılık öğrencilerinin hasta odaklı eğitimi için uygun eğitim ortamı sağlayan Uygulama Eczanesi, ülkemizde mevcut Eczacılık Fakülteleri içerisinde sınıf ve eczanenin bir arada olduğu ilk ve tek simülasyon eczanesi modelidir. Faaliyetler kapsamında Sağlık Bakanlığı’nın ilgili daireleri ile işbirliği kurulmakta, eczacılara yönelik “Akılcı İlaç Kullanımı Eğitimi” ile mezuniyet sonrası eğitime büyük destek vermekteyiz” ifadelerine yer verildi.



MAĞARA TUTKUSU VE MAĞARA EKOSİSTEMLERİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Biyoloji Bölümü tarafından “Mağara Tutkusu Ve Mağara Ekosistemleri” konulu seminer düzenlendi.



KTÜ Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisinde gerçekleştirilen seminere konuşmacı olarak Mağara Araştırmacısı Engin Zaman katıldı. Mağara Araştırmacısı Engin Zaman, Zonguldak bölgesinin mağara varlığı açısından oldukça zengin bir bölge olduğunu belirterek,

“Mağara bilimi üniversitelerde ders olarak okutulmaz. Ben ve bütün arkadaşlarım mağara sporcusuyuz yani bilimsel olarak karşılığı olan bir şey yapmıyoruz” dedi. Seminer kapsamında mağara içindeki oluşumlar anlatılarak katılımcıların soruları yanıtladı.

TÜRK-HİNT ARAŞTIRMALARI ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Türk Tarih Kurumu işbirliği ile Türk - Hint Araştırmaları ve Çalıştayı düzenlendi.



Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen çalıştayda, alanında uzman akademisyenler Türk-Hint ilişkilerini

tartıştı. Programın açılış konuşmasını yapan KTÜ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Müslime Melis Çeliktaş çalıştayın önemine değinerek “Türk-Hint ilişkileri ile söylenecek çok şey olduğu gibi araştırılıp ilim alemine sunulacak pek çok şeyin olduğunun farkındayız. Bu bağlamda yapılabileceklere dikkati çekmek amacı ile bu alanda uğraşanları bir araya getirmek üzere hali hazırda topladığımız Türk-Hint Araştırmaları Çalıştayı düzenleyerek bu gayeye ulaşmak için ilk adımı atmış bulunuyoruz” dedi.



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MÜZİK GÜNLERİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) Sanatsal Faaliyetler Komisyonu tarafından “Müzik Günleri” konseri düzenlendi.



Yardımcısı ve Sanatsal Faaliyetler Komisyon Başkanı Doç. Dr. Sevilay Hindistan, “Öğrencilerin planlı bir şekilde düzenli ders çalışmalarının yanı sıra farklı aktiviteler içinde olmalarının daha başarılı sonuçlar vereceğini” vurguladı. Ayrıca, “eğitim öğretim süreçlerinde zamanlarının bir kısmında sanatsal aktivite yapan öğrencilerin, hayal güçlerinin gelişeceği, iyi bir iletişim yeteneği kazanacakları, öz güven ve sorumluluk bilinci geliştirecekleri, sosyal olaylara duyarlılık kazanacakları, iş ve sosyal yaşamda uyumluluk, kaynaşma ve dayanışma ruhu geliştirecekleri, bu sayede gelecek eğitim öğretim sürecinde ve meslek yaşamlarında daha başarılı olacaklarını” belirtti. Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği eserlerinin seslendirildiği konserde, Devlet Konservatuvarı Öğretim Elemanı İlhan Barutçu konuk sanatçı olarak yer katıldı. Koro ve orkestrada SBF Hemşirelik Bölümünden N. Tuğçe

KTÜ Atatürk Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen konser, SBF Dekanı Prof. Dr. Yılmaz Bülbül, SBF 2016-2017 Dönemi Dekanı Prof. Dr. Abdülkadir Gündüz, SBF Kurucu Dekanı Prof. Dr. Orhan Değer’in yanı sıra öğretim üyeleri ve öğrencilerinin katılımı ile gerçekleşti. Konserde konuşan SBF Dekan



Günel, Yasin Yabacı, Ali Eren Sert, Asiyeur Gelebek, Ayşe Top, Cansu Sezen, Elif Dedeoğlu, Gizem Kat, Mihriban Öcal ve Tuğba Ofluoğlu yer aldı. Eczacılık Fakültesi’den Emine Aydın, Tıp Fakültesi’nden Atakan Demirbağ, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden Ramazan Şahin, Fatih Eğitim Fakültesi’nden Mustafa

Tekçe, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Osman Özaksu, Hukuk Fakültesi’nden Ülkü Bektaş yer aldı. Devlet Konservatuvarı’ndan ise Tuğcan Yılmaz, Gökhan Altınbaş, Selin Sağıroğlu ve Dursun Akyüz görev aldı. Etkinlik, Sinan Güneysu yönetimindeki KTÜ Halk Dansları Topluluğu tarafından yapılan horon gösterisi ile son buldu.



KÜRDİLİHİCAZKÂR FASLI DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Devlet Konservatuvarı Öğrenci Fasil Topluluğu tarafından “Kürdilihiczakâr Faslı” düzenlendi.

KTÜ Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirilen fasılada seslendirilenler arasında Kürdilihiczakâr Peşrev, Her Tel Saçı Bir Ter Dudağın, Arifem, Yüzüm Şen Hatırım Şen, Bağa Girdim Kamışa

eserleri yer aldı. Program KTÜ Devlet Konservatuvarından Okutman Eylem Derçin koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. Programda konuk sanatçı T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçısı olan Mustafa Uğur eserlerini seslendirdi.



KEMENÇENİN DÜNÜ BUGÜNÜ YARINI

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Devlet Konservatuvarı tarafından Karadeniz kemençesinin değişimini anlatan “Karadeniz Kemençesinin Dünü Bugünü Yarını” konulu söyleşi düzenlendi.

KTÜ Devlet Konservatuvarı tarafından düzenlenen söyleşiye Kemençe Sanatçısı Rıza Can Özel, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Söyleşide, eski müzisyenlerin çaldığı parçalar ile yeni müzisyenlerin çaldığı parçalar dinleyicilere sunuldu. Rıza Can Özel, eski kemençelerin sesinin

yeni kemençelere göre farklı olduğunu, günümüze kadar ses değişikliklerine uğradığını, kemençenin modern müzik kültürüne uyarlandığından söz etti. Özel, kemençe türlerinden, farklı kültürlerdeki kemençelerden, geçmiş sanatçılardan ve kemençenin kültürler arasında farklılıklar gösterdiğinden bahsetti.



AKADEMİK YÜKSELTİLMELER SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Nazım Terzioğlu Amfisinde “Akademik Yükseltmeler Sorunları ve Çözümleri” konulu seminer düzenlendi.

KTÜ Nazım Terzioğlu Amfisinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi(ODTÜ) Emekli Öğretim Üyesi ve Türkiye Bilimler Akademisi(TÜBA) Üyesi Prof. Dr. Metin Balcı tarafından verilen konferansa, Karadeniz Teknik Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, KTÜ Rektör Yardımcısı Asım Örem’in yanı sıra çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Üniversitelerde akademik olarak yükselmelerde daha yapıcı, uygulamaya yönelik şartlar koyulması gerektiğini belirten

Balcı, “Akademik yükseltmelerde bazı eşikler vardır. Bunlardan en önemlisi doktora. Doktora derecelerinin evrensel standartlara uygunluğunu denetlemek zordur. Her üniversite kendi bünyesinde doktora eğitimi verdiği için kalite

kontrolü mümkün değil. Bu durumun önüne geçilmesi için bazı çalışmalar yapılması gerekmektedir” dedi. Program sonunda Balcı’ya, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal tarafından hediye takdim edildi.



İSLAM DÜŞÜNCE ATLASI KONFERANSI

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, “İslam Düşünce Atlası-Bütüncül Bir Okuma Önerisi” adlı konferans düzenlendi.



amaçlarından söz eden Yrd. Doç. Dr. İbrahim Halil Üçer, İslam düşünürlerinin hayatları, öğretileri, eserleri ve etkileriyle ilgili bilgi vermek, İslam düşünce tarih yazımı ve öğretimde mekan ve zaman bilincini dikkate alan bütüncül bir perspektif oluşturmak, İslam, felsefe ve bilim tarihin özellikle lisans seviyesindeki öğretimine pedagojik açıdan katkı sağlamak gibi birçok amaçtan bahsetti. Konferansın sonunda İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Aşıkcutlu tarafından Yrd. Doç. Dr. İbrahim Halil Üçer’e plaket takdim edildi.



İlahiyat Fakültesi Amfisinde gerçekleştirilen konferansa KTÜ Rektör Yardımcısı ve İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Aşıkcutlu, konuşmacı olarak İstanbul Medeniyet Üniversitesi Felsefe Bölümü İslam Felsefesi Anabilim Dalında görevini sürdüren Yrd. Doç. Dr. İbrahim Halil Üçer, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Yoğun katılımı gerçekleştirilen konferansta Yrd. Doç. Dr. İbrahim Halil Üçer katılımcılara İslam Tarihi ve editörlüğünü yaptığı İslam Düşünce Atlası hakkında bilgi verdi. İslam Düşünce Atlası projesinin



DOKAP BÖLGESİ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİNDE DEVİR TESLİM

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği Dönem Başkanlığı görevini Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç'e devretti.



DOKAP Bölgesinde bulunan 10 Üniversite ve DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın katılımı ile 15 Kasım 2016 tarihinde kurulan DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği'nin (ÜNİ-DOKAP) Dönem Başkanlığı devir teslim töreni DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın ev sahipliğinde düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Haydar Doğu'da görevlerini Ondokuz Mayıs Üniversitesi'ne devrettiler.

Törenin ev sahipliğini yapan DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Ekrem Yüce yaptığı konuşmada Dönem Başkanı Prof. Dr. Süleyman Baykal'a teşekkür ederek "DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliğimiz, Karadeniz Teknik Üniversitemizin

konuşmasında ayrıca "2018 yılında 9 projenin uygulanması hedeflenmektedir. Bu projeler içerisinde DOKAP Bölgesinde Turizmde Nitelikli İş Kapasitesinin Belirlenmesi, Yeni Destinasyon ve Ortak Pazarlama Stratejisi Projesi, Tarım ve Kırsal Altyapı Alanında DOKAP İllerindeki Çiftçi Örgütlerinin Eğitim İhtiyaçlarının Belirlenmesi,

Bitkisel Tıbbi Ürün Formülasyonları Geliştirilmesi Projesi, Enerji Alanında Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Araştırılması Projesi, Kültür Alanında DOKAP Bölgesinde Okuma Alışkanlığının Arttırılması Projelerinin 2018 yılı içerisinde uygulanması hedeflenmektedir" ifadelerine yer verdi. Devir teslim törenine; Gaziosmanpaşa



15 Kasım 2016 tarihinden itibaren gerek Kurucu Başkanlık gerekse Birinci Dönem Başkanlığı görevini yürüten KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal görevini Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç'e devretti. Törende ayrıca ÜNİ-DOKAP Stratejik Planlama Kurulu Başkanı Prof. Dr. Asım Örem ile ÜNİ-DOKAP Genel Sekteri Öğr. Gör. Ali

Dönem Başkanlığında etkili ve önemli birçok çalışmayı gerçekleştirmiş bulunmaktadır. 28 Şubat 2017 tarihinde toplanan ilk üst kurul toplantımızda alınan kararlarla ilgili çalışmalar ivedilikle başlatılmış, bu doğrultuda Stratejik Planlama Kurulumuzun koordinasyonunda birçok teknik toplantı ve çalışmalar gerçekleştirmiştir" dedi. Yüce

Gerekli Eğitim Programlarının Geliştirilmesi ve Uygulanması Projesi, Basınçlı Sulama Sistemlerinin Planlanması ve İşletilmesi Eğitimi Projesi, DOKAP İllerinde Lisanslı Depoculuk Sisteminin Yapısal Analizi ve Fındık Üretim Faaliyetlerinin Lisanslı Depoculuk İhtiyaçlarının Tespiti, Geliştirilme Olanakları Projesi, Tıbbi Aromatik Bitkilerden

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şahin, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tarık Yarılgaç, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet Coşkun, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Fahrettin Tilki ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Ali Bilgin katıldı.



KADINLARA SEÇME VE SEÇİLME HAKKI TANINMASININ 83'ÜNCÜ YILDÖNÜMÜ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Türk Kadınlar Birliği Trabzon Şubesi iş birliğiyle “Siyaset ve Sivil Toplumda Kadının Hak Mücadelesi ve Nezihe Muhiddin” konulu panel düzenlendi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜKAM) ve Türk Kadınlar Birliği (TKB) Trabzon Şubesi iş birliğiyle “5 Aralık Türkiye’de Kadının Seçme ve Seçilme Hakkı Elde Etmesinin 83.Yıldönümü” dolayısıyla “Siyaset ve Sivil Toplumda Kadının Hak Mücadelesi ve Nezihe Muhiddin” konulu panel düzenlendi. Gerçekleştirilen panele KTÜ Rektör Yardımcısı Prof.

Dr. Hikmet Öksüz, KTÜKAM Müdürü Prof. Dr. Nezahat Altuntaş ve TKB Üyesi Dr. Hamiyet Özen’in yanı sıra çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Panelde, “Türkiye’de Siyaset Kadın” konusu ile KTÜKAM Müdürü Prof. Dr. Nezahat Altuntaş, “Kadın ve Sivil Toplum” konusu ile TKB Üyesi Dr. Hamiyet Özen, “Türk Kadınlar Birliği ve Nezihe Muhiddin Belgeseli” konusu ile TKB Temsilcisi Canan Nehbit sunumlarını gerçekleştirdi.



YEREL BASINDA KADIN GAZETECİ OLMAK

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından 5 Aralık Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkının Tanınmasının 83’üncü yıl dönümü dolayısıyla “Yerel Basında Kadın Gazeteci Olmak” konulu söyleşi düzenlendi.

İletişim Buluşmaları kapsamında düzenlenen söyleşiye, Karadeniz Gazetesinden Meryem Akgün, Günebakış Gazetesinden Nurgül Günaydın ve Habercuk.com’dan Elif Çavuş konuk oldu. Etkinliğe, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bahar Eroğlu Yalın ve Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şule Yüksel Özmen ve çok sayıda öğrenci katıldı. Kadın gazetecilerin mesleki deneyimlerinin ve



meslekte karşılaştıkları zorlukların ele alındığı etkinlik, plaket takdimiyle sona erdi.



YABAN HAYATI YAŞAMINDAN İPUÇLARI

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Orman Fakültesi ve Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) iş birliği ile “Doğu Karadeniz’de Yaban Hayatı Yönetimi” konulu çalıştay düzenlendi.

KTÜ Orman Fakültesi Ahmet Şener Amfisinde gerçekleştirilen çalıştayın ilk gününde Türkiye’de ve sınır ülkelerindeki yaban hayatı yönetimi ele alındı. Çalıştayın birinci oturumunda WWF Türkiye’den Kerem Ali Boyla, WWF Azerbaycan’dan Dr. Elşad Askerov ve Oxford Üniversitesinden Dr. Özgün Emre Can’ın sunumlarına yer verildi. İkinci oturumda ise WWF- Türkiye’den Ahmet E. Kütükçü, KTÜ Orman Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, Orman Müdürlüğünden Aykut İnce’nin sunumlarını gerçekleştirdi. Çalıştayın üçüncü oturumunda KTÜ



Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Kocabaş “Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi” konusu hakkında bilgi verirken, Rize Orman ve Su İşleri Bakanlığı (OSİB) 12. Bölge Müdürlüğü çalışanları tarafından verilen “Doğu Karadeniz Bölgesindeki Başlıca Yabani Hayvan Türleri ve Yaban Hayatını Koruma Çalışmaları” tartışıldı.



İLETİŞİM FAKÜLTESİNDE ŞENLİK VAR

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) İletişim Kulübü'nün düzenlediği "Balık Şenliği" yüzlerce öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. Yoğun katılımın yaşandığı etkinlik renkli anlara sahne oldu.

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde gerçekleştirilen Balık Şenliği, öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Katılımcılar bir yandan balık yerken bir yandan da horonun ritmine kapıldılar. İletişim Kulübü'nün düzenlediği etkinlikte yalnızca balık değil pizza da dağıtılarak çifte ziyafet yaşandı. Balık Şenliği'nde bir gelenek de unutulmadı.

Katılımcılara, yedikleri kilolarca balığın ardından helva dağıtıldı. Karınları doyan öğrenciler, farklı yörelerin müzikleriyle palyaçolar eşliğinde doyusuya eğlendi.

BİRLİKTE GÜÇLENECEĞİZ

İletişim Kulübü Başkanı Emre Koltuk, yoğun katılımdan dolayı memnuniyetini dile getirerek "İletişim Kulübü olarak çıktığımız

bu yolda sizlerin desteği ve katılımıyla daha güzel yarınları beraber inşa etme arzusuyla gerçekleştirdiğimiz etkinliğin birlikteliğimizi güçlendirmesini ümit ediyoruz. Sizlerin de desteğiyle İletişim Kulübü olarak daha birçok etkinliğe imza atacağız. Bugün burada gerçekleştirdiğimiz şenliği geleneksel hale getirerek her sene yapmak istiyoruz. Çıktığımız bu yolda birlikte güçleneceğiz" dedi.



BİR DENİZ JEOFİZİKÇİSİNİN YAŞAMI

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) Jeofizik Mühendisliği Bölümü tarafından "Bir Deniz Jeofizikçisinin Yaşamı" konulu seminer düzenlendi.

Prof. Dr. Ömer Alptekin Amfisinde düzenlenen seminere konuşmacı olarak Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknoloji Enstitüsünden Prof. Dr. Derman Dondurur, KTÜ Maden Mühendisliği Maden Mekanizasyonu ve Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ali Osman Yılmaz, KTÜ Jeofizik Mühendisliği Uygulamalı Jeofizik Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hakan Karşlı, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Prof. Dr. Derman Dondurur yaptığı konuşmada Deniz Jeofizikçilerinin araştırmaya çıkmadan önce nasıl

hazırladıklarına ve denizlerde yaşadıkları zorluklara değindi. Kullandıkları araştırma gemilerinin donanımlarından, teçhizatlarından, araştırma yaparken nasıl yol izlediklerinden ve sismik gemilerin teknik özelliklerinden bahsetti. Araştırmanın 3 ana yöntemi olan sismik veri toplama, verileri işleme ve verilerin yorumlanmasından, bu 3 aşamanın hangi tekniklerle yapıldığından söz etti. Veri toplama aşamasının fazla maliyetli olduğuna, verileri işlemenin ise uzun zaman alması araştırmaların uzun sürede tamamlanmasına yol açtığını söyledi.



BİREYDEN BAŞLAYARAK TOPLUMLAR NASIL YÖNETİLİR KONFERANSI

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) Araklı Meslek Yüksekokulu tarafından "Bireyden Başlayarak Toplular Nasıl Yönetilir" konulu konferans düzenlendi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Araklı Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda gerçekleştirilen konferansa konuşmacı olarak KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fazıl Kırkbir katıldı. Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Hasan Çebi Bal'ın yanı sıra çeşitli kurum yöneticileri, akademisyenler

ve öğrencilerin katıldığı konferansta Prof. Dr. Kırkbir, "Toplum mühendisliği, tarih boyunca farklı isimlerle terimselleştirilmiş olsa bile hep aynı amaca hizmet etmek için kullanılmıştır. Bireyden başlayarak grupların yönlendirilmesi işi şirketlerden büyük topluluklara nihayetinde devletlere varacak kadar geniş bir yelpazeyi barındırmaktadır" dedi.



MARKA ÜNİVERSİTE NASIL OLUNUR

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi ev sahipliğinde “TÜBİTAK Konuk Bilim İnsanı Destekleme Programı” kapsamında “Marka Üniversite Olmak” ve “ABD’de Üniversite Eğitimi” konferansları düzenlendi.



KTÜ Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi ve Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisinde ayrı ayrı düzenlenen konferanslara İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Akyazı, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bahar Eroğlu Yalın, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Çiğdem Başfıncı, Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şule Yüksel Özmen’in yanı sıra çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Gerçekleştirilen Konferansta, ABD

Valparaiso Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musa Pınar, “Marka Üniversite Olmak” konusunda sunum yaptı. Prof. Dr. Pınar, “Marka Üniversite Olmak Mümkün Mü? Üniversiteler Marka Yönetir Gibi Yönetilir Mi? Marka Ekosistemi Üniversitelere Uygulanabilir Mi?” soruları üzerinden değerlendirmelerde bulundu. Programın ikinci gününde “ABD’de Üniversite Eğitimi” konulu konferans Fatih Eğitim Fakültesi Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde düzenlendi.

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akyazı’nın açılış konuşmasının ardından “ABD’de Üniversite Eğitimi” konulu sunumunu gerçekleştiren konuk bilim insanı Prof. Dr. Musa Pınar, meslekteki 30 yıllık ABD tecrübesini katılımcılarla paylaştı. Sunumunda, ABD’de üniversiteye giriş sisteminden ve Türk öğrenciler için sunulan imkanlardan söz eden Prof. Dr. Pınar, akademisyen ve yöneticilerin işe alım süreçleri ile üniversitelerde kalitenin nasıl sağlandığını da aktardı.



NİTEL ARAŞTIRMALARDA YAPILAN YAYGIN HATALAR

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından “Nitel Araştırmalarda Yapılan Yaygın Hatalar” konulu seminer düzenlendi.



KTÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsünde düzenlenen seminere KTÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Nevzat Yiğit, konuşmacı olarak KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Taner Altun, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Doç. Dr. Taner Altun, araştırma yaparken konu seçiminin düzgün yapılamaması, problemin tanımlanamaması, paradigmanın anlaşılabilmesi gibi birçok hatadan söz etti. Özellikle veri analizi süreçlerinde, tartışma ve sonuç bölümünde yapılan hatalar üzerinde durdu.

İLETİŞİM ÖĞRENCİLERİNDEN SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 4. Sınıf öğrencileri tarafından Topluma Hizmet dersi kapsamında çeşitli sosyal sorumluluk projeleri düzenlendi.

Topluma Hizmet dersi kapsamında gruplarını oluşturan öğrenciler “Askıda Elbise” isimli projesiyle KTÜ Fatih Kampüsündeki ağaçlara mont, kazak, ceket gibi kışlık kıyafetler giydiren projeye farkındalık oluşturarak ihtiyaç sahipleri için kıyafet topladı.

altında yaşamlarını sürdürse de hayvanların sevgiye ihtiyacı olduğu katılımcılara gösterilmek istendi.



Aynı ders kapsamında “Barınak Değil Barınmak İstiyoruz” sloganıyla yola çıkan öğrenciler hayvan barınağına gezi düzenledi. Gerçekleştirilen geziyle birlikte hayvan barınaklarında yaşayan hayvanlar iyi şartlar



YLSY BURS TANITIM TOPLANTISI

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ), Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü ortaklığınca MEB Yurt Dışı Lisansüstü Öğrenim Bursluluk Programı(YLSY) bursu tanıtım toplantısı düzenlendi.



KKTÜ Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisinde “Devlet Bursuyla Yurt Dışında Yüksek Lisans Ve Doktora Yapmak İster Misin?” başlığıyla gerçekleştirilen “YLSY Burs Programı” tanıtım ve bilgilendirme toplantısına Milli Eğitim Bakanlığı Daire Başkanı Fatih Kuzu, Yükseköğretim Kurumu Başkan Temsilcisi Uzman Fuat Güzeldağ, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasında Milli Eğitim Bakanlığı Daire Başkanı Fatih Kuzu “YLSY’i açmak gerekirse yurt dışı lisansüstü seçme yerleştirme programının kısaltılmış hali diyebiliriz. Bu programda toplamda bu yıla kadar on sekiz bine yakın bursiyer yararlandı. Bu bağlamda program son yıllarda ciddi bir ivme kazandı. Son yıllarda kontenjanlarımızda binli rakamlara

ulaştığına göre biz Türkiye’nin değişik bölgelerinde ilerleyen süreçlerde belki her üniversitede bu tanıtımını yapmayı planlıyoruz. Özellikle bursun belirli kesimin elinde olmadığını bütün Türk vatandaşlarına açık olduğunu bütün üniversitelerin lisans düzeyi mezunlarının bu burstan yararlanabileceğini bilmesini istiyoruz” dedi.



ÖĞRENCİ KULÜP BAŞKANLARI TOPLANTISI DÜZENLENDİ

KTÜ Rektörlük-Öğrenci Kulüp Başkanları Toplantısı, Kulüpler Birliği Binası Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüpleriyle toplantı düzenlendi. Öğrenci kulüplerinin sorunlarının çözümüne odaklı gerçekleştirilen toplantıya, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, KTÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Nejmi Kırkbir, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Ali Haydar Doğu ve öğrenci kulüplerinin başkanları katıldı.

KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi
Prof.Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Haber Müdürü
Arş. Gör. Mehmet Emir YILDIZ

Editör
Necati Anıl KESKİN

Haber Merkezi
Semanur KÜÇÜKŞEN
Emre KOLTUK
Seher YÖNEY

Sayfa Tasarım
Berkay GÖK
Safa ARSLAN

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütlü/Trabzon

E-posta
ktuhabergazetesi@gmail.com
ajanskту@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası



Birleşmiş Milletler (BM) Kararları, uluslararası hukuk ve anlaşmalar, insan hakları, din ve vicdan özgürlüğü hiçe sayılarak, üç semavi dinin kutsal şehri, kadim tarihi, kültürel ve dini kimliği ile insanlığın ortak mirası olan Kudüs'ün, statü değiştirilerek, İsrail'in başkenti olarak ilan edilmesi girişimini şiddetle kınıyor ve reddediyoruz. Böyle bir girişimin, temin edilmesi acil bir zorunluluk haline gelen bölgesel ve küresel barışa hiçbir katkı sağlamayacağını bilinmesini isteriz.



KTÜ Rektörlüğü

